
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 300,00

 10.142,00

 16.000,00

 150,00

 682,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.746,79

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 300,00

 10.142,00

 18.345,81

 150,00

 682,50

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.108.000 RETRIBUZIONE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - 
SEGRETERIA - ART. 41 D.P.REG. 2/L 2005 E SS.MM.

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.123.000 RETRIBUZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE

CAP.313.000 CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA E CORSI DI 
AGGIORNAMENTO

CAP.701.000 IRAP SERVIZIO SEGRETERIA

CAP.703.000 IRAP SEGRETARIO COMUNALE

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.742,00

 15.000,00

 0,00

 382,50

 300,00

 300,00

 300,00

 5.400,00

 1.000,00

 150,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.742,00

 17.345,81

 0,00

 382,50

 300,00

 300,00

 300,00

 5.400,00

 1.000,00

 150,00

 300,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 1.300,00

 3.000,00

 4.300,00

 4.300,00

 3.000,00

 26.974,50

 26.974,50

 12.000,00

 7.300,00

 4.210,00

 23.510,00

 23.510,00

 6.200,00

 17.746,79

 17.746,79

 5.583,44

 2.568,80

 4.211,61

 12.363,85

 12.363,85

 6.050,00

 29.320,31

 29.320,31

 13.098,49

 8.568,80

 4.426,33

 26.093,62

 26.093,62

 6.200,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.120.000 RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO - UFFICIO RAGIONERIA

CAP.345.000 INCARICHI E COLLABORAZIONI PROFESSIONALI

CAP.710.000 IRAP - SERVIZIO FINANZIARIO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3094.000 ACQUISTO MOBILI E ARREDI

Codice

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.00

 20.124,50

 20.124,50

 4.000,00

 5.300,00

 3.710,00

 13.010,00

 13.010,00

 3.000,00

 6.850,00

 6.850,00

 8.000,00

 2.000,00

 500,00

 10.500,00

 10.500,00

 3.200,00

 22.470,31

 22.470,31

 5.098,49

 6.568,80

 3.926,33

 15.593,62

 15.593,62

 3.000,00

 6.850,00

 6.850,00

 8.000,00

 2.000,00

 500,00

 10.500,00

 10.500,00

 3.200,00

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 2.600,00

 2.600,00

 2.600,00

 24.900,00

 51.240,00

 57.440,00

 57.440,00

 7.605,00

 3.055,00

 10.660,00

 10.660,00

 118.884,50

 0,00

 6.050,00

 6.050,00

 5.082,56

 3.835,94

 8.918,50

 8.918,50

 45.079,14

 51.240,00

 57.440,00

 57.440,00

 8.297,77

 3.250,08

 11.547,85

 11.547,85

 124.701,78

CAP.4000.000 SERVITU' DI PASSO A PIEDI E CON OGNI MEZZO E DI 
MANTENIMENTO DI TUTTI I SOTTOSERVIZI NECESSARI

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.152.000 RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO - SERVIZI 
DEMOGRAFICI

CAP.735.000 IRAP SERVIZI DEMOGRAFICI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Codice

S 01.05.02.00

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.01.00.00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.105,00

 2.055,00

 4.160,00

 4.160,00

 40.294,50

 51.240,00

 54.440,00

 54.440,00

 5.500,00

 1.000,00

 6.500,00

 6.500,00

 78.590,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.797,77

 2.250,08

 5.047,85

 5.047,85

 46.111,78

 51.240,00

 54.440,00

 54.440,00

 5.500,00

 1.000,00

 6.500,00

 6.500,00

 78.590,00

2024 2024



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 11.000,00

 11.000,00

 0,00

 13.051,11

 13.051,11

 13.051,11

 13.051,11

 23.400,00

 23.400,00

 1.324.265,82

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 20.485,94

 20.485,94

 0,00

 13.051,11

 13.051,11

 13.051,11

 13.051,11

 33.744,20

 33.744,20

 1.324.265,82

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.586.000 CONTRIBUTO ORDINARIO ALLA PRO LOCO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.386.000 SPESE DIVERSE PER LA GESTIONE DIRETTA IN ECONOMIA DEL 
SERVIZIO IDRICO RILEVANTE AI FINI IVA

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3495.000 Interventi per la riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio 
delle reti di distribuzione dell’acqua destinata al consumo umano. COMUNE DI 
BOCENAGO. PNRR M2C4-I4.2_213 CUP G85H22000320006

Codice

S 07.01.01.00

S 07.01.01.00

S 07.01.01.00

S 07.01.00.00

S 07.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.04.00.00

S 09.04.01.00

S 09.04.01.00

S 09.04.01.00

S 09.04.02.00

S 09.04.02.00

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 21.400,00

 21.400,00

 388.802,03

-5.448,89

-5.448,89

-5.448,89

-5.448,89

 2.000,00

 2.000,00

 935.463,79

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 31.744,20

 31.744,20

 388.802,03

-5.448,89

-5.448,89

-5.448,89

-5.448,89

 2.000,00

 2.000,00

 935.463,79

2024 2024



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 11.000,00

 1.436,00

 1.436,00

 0,00

 0,00

 1.436,00

 12.436,00

 1.324.265,82

 1.347.665,82

 1.686,00

 1.686,00

 170.000,00

 170.000,00

 171.686,00

 1.519.351,82

 0,00

 20.485,94

 50.979,40

 50.979,40

 0,00

 0,00

 50.979,40

 71.465,34

 1.324.265,82

 1.358.010,02

 51.229,40

 51.229,40

 170.000,00

 170.000,00

 221.229,40

 1.579.239,42

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.820.000  MIGLIORIE BOSCHIVE SU PROVENTO TAGLI ORDINARI DI BOSCHI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3085.000 LAVORI DI SOMMA URGENZA COSTA STABLAC E MERIZ LUGLIO 
2024

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

Codice

S 09.04.02.00

S 09.04.00.00

S 09.05.00.00

S 09.05.01.00

S 09.05.01.00

S 09.05.01.00

S 09.05.02.00

S 09.05.02.00

S 09.05.02.00

S 09.05.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

 388.802,03

 410.202,03

 1.436,00

 1.436,00

 170.000,00

 170.000,00

 171.436,00

 581.638,03

 935.463,79

 937.463,79

 250,00

 250,00

 0,00

 0,00

 250,00

 937.713,79

 388.802,03

 420.546,23

 50.979,40

 50.979,40

 170.000,00

 170.000,00

 220.979,40

 641.525,63

 935.463,79

 937.463,79

 250,00

 250,00

 0,00

 0,00

 250,00

 937.713,79

2024 2024



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 3.100,00

 12.500,00

 2.800,00

 18.400,00

 18.400,00

 18.400,00

 74.236,00

 3.700,00

 14.400,00

 3.402,00

 21.502,00

 21.502,00

 21.502,00

 1.672.789,43

 3.592,99

 13.081,35

 3.630,03

 20.304,37

 20.304,37

 20.304,37

 155.348,85

 3.907,75

 14.400,00

 3.823,69

 22.131,44

 22.131,44

 22.131,44

 1.739.123,75

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.175.000 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI, ASSICURATIVE A CARICO 
ENTE VIABILITA' PERSONALE STAGIONALE

CAP.179.000 RETRIBUZIONE AL PERSONALE STAGIONALE SERVIZIO VIABILITA'

CAP.740.000 IRAP - SERVIZI VIABILITA'

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

Codice

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

S 10.05.01.00

S 10.05.01.00

S 10.05.01.00

S 10.05.01.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 3.500,00

 14.100,00

 3.202,00

 20.802,00

 20.802,00

 20.802,00

 661.234,53

 200,00

 300,00

 200,00

 700,00

 700,00

 700,00

 1.011.554,90

 3.707,75

 14.100,00

 3.623,69

 21.431,44

 21.431,44

 21.431,44

 727.568,85

 200,00

 300,00

 200,00

 700,00

 700,00

 700,00

 1.011.554,90

2024 2024
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