

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CC 43 del 28/11/2024

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.01.01.00	CAP.108.000 RETRIBUZIONE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - SEGRETERIA - ART. 41 D.P.REG. 2/L 2005 E SS.MM.	0,00 0,00 300,00	300,00	0,00 0,00 300,00	300,00
S 01.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 300,00	300,00	0,00 0,00 300,00	300,00
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00 0,00 300,00	300,00	0,00 0,00 300,00	300,00
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.02.01.00	CAP.123.000 RETRIBUZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE	0,00 4.742,00 5.400,00	10.142,00	0,00 4.742,00 5.400,00	10.142,00
S 01.02.01.00	CAP.313.000 CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA E CORSI DI AGGIORNAMENTO	15.000,00 15.000,00 1.000,00	16.000,00	17.746,79 17.345,81 1.000,00	18.345,81
S 01.02.01.00	CAP.701.000 IRAP SERVIZIO SEGRETERIA	0,00 0,00 150,00	150,00	0,00 0,00 150,00	150,00
S 01.02.01.00	CAP.703.000 IRAP SEGRETARIO COMUNALE	0,00 382,50 300,00	682,50	0,00 382,50 300,00	682,50

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CC 43 del 28/11/2024

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	15.000,00 20.124,50 6.850,00	26.974,50	17.746,79 22.470,31 6.850,00	29.320,31
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	15.000,00 20.124,50 6.850,00	26.974,50	17.746,79 22.470,31 6.850,00	29.320,31
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.03.01.00	CAP.120.000 RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO - UFFICIO RAGIONERIA	0,00 4.000,00 8.000,00	12.000,00	5.583,44 5.098,49 8.000,00	13.098,49
S 01.03.01.00	CAP.345.000 INCARICHI E COLLABORAZIONI PROFESSIONALI	1.300,00 5.300,00 2.000,00	7.300,00	2.568,80 6.568,80 2.000,00	8.568,80
S 01.03.01.00	CAP.710.000 IRAP - SERVIZIO FINANZIARIO	3.000,00 3.710,00 500,00	4.210,00	4.211,61 3.926,33 500,00	4.426,33
S 01.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	4.300,00 13.010,00 10.500,00	23.510,00	12.363,85 15.593,62 10.500,00	26.093,62
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	4.300,00 13.010,00 10.500,00	23.510,00	12.363,85 15.593,62 10.500,00	26.093,62
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.05.02.00	CAP.3094.000 ACQUISTO MOBILI E ARREDI	3.000,00 3.000,00 3.200,00	6.200,00	6.050,00 3.000,00 3.200,00	6.200,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera CC 43 del 28/11/2024

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.05.02.00	CAP.4000.000 SERVITU' DI PASSO A PIEDI E CON OGNI MEZZO E DI MANTENIMENTO DI TUTTI I SOTTOSERVIZI NECESSARI	0,00 0,00 51.240,00	51.240,00	0,00 0,00 51.240,00	51.240,00
S 01.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	3.000,00 3.000,00 54.440,00	57.440,00	6.050,00 3.000,00 54.440,00	57.440,00
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	3.000,00 3.000,00 54.440,00	57.440,00	6.050,00 3.000,00 54.440,00	57.440,00
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile				
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.07.01.00	CAP.152.000 RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO - SERVIZI DEMOGRAFICI	0,00 2.105,00 5.500,00	7.605,00	5.082,56 2.797,77 5.500,00	8.297,77
S 01.07.01.00	CAP.735.000 IRAP SERVIZI DEMOGRAFICI	2.600,00 2.055,00 1.000,00	3.055,00	3.835,94 2.250,08 1.000,00	3.250,08
S 01.07.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	2.600,00 4.160,00 6.500,00	10.660,00	8.918,50 5.047,85 6.500,00	11.547,85
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	2.600,00 4.160,00 6.500,00	10.660,00	8.918,50 5.047,85 6.500,00	11.547,85
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	24.900,00 40.294,50 78.590,00	118.884,50	45.079,14 46.111,78 78.590,00	124.701,78
S 07.00.00.00	MISSIONE 07 - Turismo				
S 07.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera CC 43 del 28/11/2024

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 07.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 07.01.01.00	CAP.586.000 CONTRIBUTO ORDINARIO ALLA PRO LOCO	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11
S 07.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11
S 07.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11
S 07.00.00.00	Totale MISSIONE 07 - Turismo	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11	18.500,00 18.500,00 -5.448,89	13.051,11
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato				
S 09.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 09.04.01.00	CAP.386.000 SPESE DIVERSE PER LA GESTIONE DIRETTA IN ECONOMIA DEL SERVIZIO IDRICO RILEVANTE AI FINI IVA	11.000,00 21.400,00 2.000,00	23.400,00	20.485,94 31.744,20 2.000,00	33.744,20
S 09.04.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	11.000,00 21.400,00 2.000,00	23.400,00	20.485,94 31.744,20 2.000,00	33.744,20
S 09.04.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 09.04.02.00	CAP.3495.000 Interventi per la riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell'acqua destinata al consumo umano. COMUNE DI BOCENAGO. PNRR M2C4-I4.2_213 CUP G85H22000320006	0,00 388.802,03 935.463,79	1.324.265,82	0,00 388.802,03 935.463,79	1.324.265,82

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 5

Delibera CC 43 del 28/11/2024

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 09.04.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 388.802,03 935.463,79	1.324.265,82	0,00 388.802,03 935.463,79	1.324.265,82
S 09.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	11.000,00 410.202,03 937.463,79	1.347.665,82	20.485,94 420.546,23 937.463,79	1.358.010,02
S 09.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
S 09.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 09.05.01.00	CAP.820.000 MIGLIORIE BOSCHIVE SU PROVENTO TAGLI ORDINARI DI BOSCHI	1.436,00 1.436,00 250,00	1.686,00	50.979,40 50.979,40 250,00	51.229,40
S 09.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.436,00 1.436,00 250,00	1.686,00	50.979,40 50.979,40 250,00	51.229,40
S 09.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 09.05.02.00	CAP.3085.000 LAVORI DI SOMMA URGENZA COSTA STABLAC E MERIZ LUGLIO 2024	0,00 170.000,00 0,00	170.000,00	0,00 170.000,00 0,00	170.000,00
S 09.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 170.000,00 0,00	170.000,00	0,00 170.000,00 0,00	170.000,00
S 09.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	1.436,00 171.436,00 250,00	171.686,00	50.979,40 220.979,40 250,00	221.229,40
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	12.436,00 581.638,03 937.713,79	1.519.351,82	71.465,34 641.525,63 937.713,79	1.579.239,42
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 6

Delibera CC 43 del 28/11/2024

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 10.05.01.00	CAP.175.000 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI, ASSICURATIVE A CARICO ENTE VIABILITA' PERSONALE STAGIONALE	3.100,00 3.500,00 200,00	3.700,00	3.592,99 3.707,75 200,00	3.907,75
S 10.05.01.00	CAP.179.000 RETRIBUZIONE AL PERSONALE STAGIONALE SERVIZIO VIABILITA'	12.500,00 14.100,00 300,00	14.400,00	13.081,35 14.100,00 300,00	14.400,00
S 10.05.01.00	CAP.740.000 IRAP - SERVIZI VIABILITA'	2.800,00 3.202,00 200,00	3.402,00	3.630,03 3.623,69 200,00	3.823,69
S 10.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	18.400,00 20.802,00 700,00	21.502,00	20.304,37 21.431,44 700,00	22.131,44
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	18.400,00 20.802,00 700,00	21.502,00	20.304,37 21.431,44 700,00	22.131,44
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	18.400,00 20.802,00 700,00	21.502,00	20.304,37 21.431,44 700,00	22.131,44
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	74.236,00 661.234,53 1.011.554,90	1.672.789,43	155.348,85 727.568,85 1.011.554,90	1.739.123,75